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Données de calcul

Charge dynamique de base

Charge statique de base

Limite de fatigue

Vitesse de référence

Vitesse limite

Coefficient de calcul

Coefficient de calcul

Coefficient de calcul

Masse

Masse du roulement

60.5

88

9.65

6000

8000

0.43

1.4

0.8

0.38

kN

kKN

kN
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kg



